ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИС ТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 октября 2025 года Jtlb 791-п

О внесении изменений в некоторые муницип€uIьные правовые акты
города Омска

Руководствуясь Федеральным
организации местного самоуправлениrI
города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение <<Положение о предоставлении из бюджета
города Омска субсидии на возмещение недопоJIy{енньIх доходов в связи
с установлением лъгот на проезд в городском пассажирском транспорте
некоторым категориям |раждаю) к постановлению Администрации города
Омска от 29 января 20|4 года Ns 88-п <<О предоставлении из бюджета города
Омска субсидии на возмещение недопоJгr{енных доходов в связи
с установлением льгот на IIроезд в городском пассажирском транспорте
некоторым категориrIм граждан)) следующие изменения :

1) подпункт б пунктаЗ4 исключить;
2) в rryнкте 35:
- в подrrункте б точку с запятой заменить точкой;
- rтодпункт 7 исключить.
2. Внести в приложение <<Положение о предоставлении из бюджета

города Омска субсидии на возмещение недопоJIученных доходов в связи
с установлением Омским городским Советом мер социальной поддержки
граждан гlри оплате проезда и провоза руrной кJIади в {ассажирском
транспорте общего пользования на территории горQла Омска>>

к постановлению Администрации города Омска от 26 февраля 201-4 года
J\b 246-п (О предоставлении из бюджета города Омска субсидии
на возмещение недополrIенных доходов в связи с установлением Омским
городским Советом мер соци€tльной поддержки граждан при оплате проезда
и провоза ручной кJIади в пассажирском тррнсгIорте общего пользования
на территории города Омска> следующие изменения:

1) подпункт б пункта З4 исключить;
2) в пункте 35:
- в подпункте б точку с запятой заменить точкой;
- подttункт 7 исключить.

законом (Об общих rrринципах
в Российской Федерации>>, Уставом

3.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официалъно огryбликовать настоящее постановление и р€вместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернёт>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест